甲方（采购人）：　　重庆交通大学　　

乙方（供应商）：　　重庆新世纪办公设备有限公司　　

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办

法》等有关的法律法规，以及本采购项目的框架协议采购征集文件，甲乙双方同意签订本合同。 具体情况及要

求如下：

一、项目信息：

序号 采购目录 商品名称 单价 数量 单位 总价

1 投影仪 松下（Panasonic）PT-
UX336C投影仪 2,798.00 元 1.00 台 2,798.00 元

共计人民币（小写）：￥2,798.00

共计人民币（大写）：贰仟柒佰玖拾捌元整

注意：“2025年度重庆市党政机关、事业单位及团体组织投影仪封闭式框架协议征集”征集文件”第四篇 供应
商须知“的报价要求如下：
（1）包1至包26报价应包含产品费用、吊架费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金及
其他有关的为完成采购合同发生的所有费用；
（2）包27至包37报价应包含产品费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金及其他有关
的为完成采购合同发生的所有费用；
（3）响应价格不因采购数量和交货地域而变化。
（1）政府采购组织形式：政府集中采购